Icgiis  vcl  indulgentiis  (pn'buscunquc  personis,  locis  vel  ordinibus  sub 
(piacnuque  foi-nia  verborum  ab  eadem  Sede  concessis ,  de  (juibus,  (juo- 
rumcpie  tenoribus  in  nostris  lilteris  similis  inentio  sil  habenda  cl  per  quae 

|>racscns  mandai  uni  noslruni  quomodolibet  valeat  impediri. 

Datum  Laterani  \V  kalcndas  januarii  ponliticalus  noslri  anno  \  11". 

Qm'a  igitur  pro  pracdictis  ncgotiis  cxequcndis  apud  civitatem  l'arisicn- 
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sein  perveniimiSi  el  iit  ea  aliquaindiii  inoiain  traximns.  a  vobis  cliicoiilos 

llorenos  ami  pio  oxpcnsis  iioshis,  iioslraeque  familiac.  scciinduni  fornumi 

pracdictaruin  lillerarum.  recepimus.  proptcr  quod  inijjonondi  et  persona- 
liter  exigendi  collcclani  diclonim  florenoniin  ciim  inoderatis  expensis  ah 

ecclesiis  el  monasleiiis.  neenon  a  >eneral)ilibus  IValribus  episcopis  siiiïra- 
ij;aneis  vestris  el  eoriim  subdilis.  aliisqiie  personis  ecclesiasticis,  exemptis 

et  non  exemptis.  tiiarum  civilatis  et  dyocesis  ac  provinciae  secundiim 
facidlales  ecclesiariini  et  nionasterioruin  eoiumdeni  aiictorilate  nobis  in 

liac  parte  commissa  plenain  vobis  concedimus  facultateni,  el  contradictores 

et  rebelles,  si  légitime  per  vos  monitione  praemissa  in  j)raefixo  eis  per  vos 

termino  de  porlione  eis  per  vos  imposita,  ut  eonsnetum^  satisfacere  non 

curaverint.  exnunc  pioul  extiinc  dietos  episcopos  suspensionis,  reliquos 

vero  in  liiis  scriptis  exeonnnunicationis  sententia  innodamus,  et  ecclesias 

eorum  ecclesiastico  siqiponimus  interdicto ,  qiiarinn  sententiarum  publi- 
eationem,  denunlialionem  et  absolutionem  ac  interdicti  relaxationem  auc- 
toritate  praesentium  vobis  duximus  committendum.  Datum  Parisius  die 

dominica  post  festum  Puriticationis  Bcatae  Mariae  Virginis.  anno  Domini 

M«  CGC»  primo. 
jNos  vero  memoratus  Kemensis  archiepiscopus  dietos  diicentos  florenos 

aiiri  eum  moderatis  circa  lioc  expensis  necessariis  jiixta  peraequationem 
et  moderationem  aequaniniam,  considerata  a  nobis  deliberatione  super 

hoc  habita  diligenti,  per  singulas  civitates  et  dyocheses  nostras  et  nostrae 
provinciae  llemensis  ecclesias,  monasteria  ita  dividendo  imponimus  et 

distribuimus  imponendo,  eosdeni  videlicet  in  civitate  et  dyocesi  Tornacensi 

viginti  de  summa  praedicta  et  unum  pro  expensis  latoris  praesentium 
tlorenos  auri  dilecto  nobis  in  Christo  olficiali  Tornacensi  dantes  tenore